Appelli esami di profitto SeLdA base e progrediti | Lingua Spagnola Cremona |a.a. 2024/25 e 2025/26

ESAME

LINGUA SPAGNOLA

LINGUA SPAGNOLA

LINGUA SPAGNOLA

LINGUA SPAGNOLA

LINGUA SPAGNOLA

LINGUA SPAGNOLA

CODICE

EC0671

EC0671

EC0671

EC0671

EC0671

EC0671

Piacenza, 19 novembre 2025

DOCENTE da
selezionare per
iscriversi all'esame

BAILINI SONIA LUCIA

BAILINI SONIA LUCIA

BAILINI SONIA LUCIA

BAILINI SONIA LUCIA

BAILINI SONIA LUCIA

BAILINI SONIA LUCIA

Docente di riferimento

presente in aula

Zanardini Anna

Zanardini Anna

Zanardini Anna

Zanardini Anna

Zanardini Anna

Zanardini Anna

DATA APPELLO - PROVA
SCRITTA

mercoledi 17 dicembre 2025

mercoledi 21 gennaio 2026

mercoledi 27 maggio 2026

mercoledi 17 giugno 2026

mercoledi 8 luglio 2026

mercoledi 16 settembre 2026

ORA

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

AULA

B.1.01

B.1.01

B.1.01

B.1.01

B.1.01

B.1.01

DATA APPELLO - PROVA
ORALE

mercoledi 28 gennaio 2026

ORA

15:00

AULA

B.0.06



	S Cremona

