

Appelli esami di profitto SeLdA base e progrediti | **Lingua Spagnola** Cremona | a.a. 2024/25 e 2025/26

ESAME	CODICE	DOCENTE da selezionare per iscriversi all'esame	Docente di riferimento presente in aula	DATA APPELLO - PROVA SCRITTA	ORA	AULA	DATA APPELLO - PROVA ORALE	ORA	AULA
LINGUA SPAGNOLA	EC0671	BAILINI SONIA LUCIA	Zanardini Anna	mercoledì 17 dicembre 2025	14:30	B.1.01			
LINGUA SPAGNOLA	EC0671	BAILINI SONIA LUCIA	Zanardini Anna	mercoledì 21 gennaio 2026	14:30	B.1.01	mercoledì 28 gennaio 2026	15:00	B.0.06
LINGUA SPAGNOLA	EC0671	BAILINI SONIA LUCIA	Zanardini Anna	mercoledì 27 maggio 2026	14:30	B.1.01			
LINGUA SPAGNOLA	EC0671	BAILINI SONIA LUCIA	Zanardini Anna	mercoledì 17 giugno 2026	14:30	B.1.01			
LINGUA SPAGNOLA	EC0671	BAILINI SONIA LUCIA	Zanardini Anna	mercoledì 8 luglio 2026	14:30	B.1.01			
LINGUA SPAGNOLA	EC0671	BAILINI SONIA LUCIA	Zanardini Anna	mercoledì 16 settembre 2026	14:30	B.1.01			